
 

 

 

 

COMUNICADO 
 
 

El Núcleo Ejecutor de Compras Textil Confecciones pone de conocimiento que, en cumplimiento del cronograma de la TERCERA 
CONVOCATORIA del Procedimiento de Selección de MYPE del Expediente de Adquisición Definitivo N.° 06 “Uniforme Complementarias” – 
MININTER, se llevó a cabo la calificación documentaria, técnico productiva y la evaluación de Compromisos de Desarrollo Productivo obteniendo los 
siguientes resultados finales: 

 

ANEXO 01 - Calificación Documentaria 

Relación de MYPE con calificación “CUMPLE” 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

1 VIRTUAL 10414656612 MARIN COLLAZOS JAIME CUMPLE 

2 VIRTUAL 10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL CUMPLE 

3 FISICO 20516081784 PERUVIAN CLOTHES & STYLE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE 

4 FISICO 10403148933 CHAVEZ ROJAS KARINA DANITZA CUMPLE 

5 FISICO 10450810296 FERNANDEZ CHUPILLON ELI CUMPLE 

6 VIRTUAL 20603369727 CORPORACION LINO COSTA E.I.R.L. CUMPLE 

7 VIRTUAL 10735752800 CACERES RIOS MILAGROS LIDIA CUMPLE 

8 VIRTUAL 10235601562 TAYPE LOAYZA SILVIO CUMPLE 

9 VIRTUAL 10200233056 VILCHEZ WENCESLAO RAFAEL CUMPLE 

10 VIRTUAL 20600828046 MULTISERVICIOS GIMN E.I.R.L. CUMPLE 

11 VIRTUAL 10755562608 VELASQUEZ MEZA ALVARO YURI CUMPLE 

12 VIRTUAL 20486162831 TEXTIL VLAISA E.I.R.L. CUMPLE 

13 VIRTUAL 10445375000 RAMOS VERANO ROSALIA ELIZABET CUMPLE 

14 FISICO 10062824340 TORRES NARVAEZ AURORA JULIA CUMPLE 

15 FISICO 10404753636 FLORES FLORES NELSON CUMPLE 

16 FISICO 20392639986 CORPORACION ALIMPORT PERU S.A.C. CUMPLE 

17 VIRTUAL 20601796695 C&M ELAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

18 FISICO 10435796198 KICAÑO ALEGRE ROSA MARIA CUMPLE 

19 FISICO 10484219236 MORI ROMERO EVELYN JHUDIT CUMPLE 

20 FISICO 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION S.A.C. CUMPLE 

21 VIRTUAL 10407012203 LAVADO CANCHARI EDDYT YUDY CUMPLE 

22 VIRTUAL 10417124697 MAMANI ASTO NILDA LOURDES CUMPLE 

23 FISICO 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM ISAIAS CUMPLE 

24 VIRTUAL 10018536060 VELASQUEZ ROMERO ELVIRA CUMPLE 

25 FISICO 10096663396 GUARNIZ ALCANTARA MARIA SEBASTIANA CUMPLE 

26 FISICO 10092109271 MALPARTIDA VALENTINA ELIZAR CUMPLE 

27 VIRTUAL 10200219401 LOPEZ MACHA JUDITH AGUEDA CUMPLE 

28 FISICO 10474999667 MEJIA MORENO NOEMI CREMALDINA CUMPLE 

29 VIRTUAL 10431432159 LAZO GARCIA CARLOS IVAN CUMPLE 

30 VIRTUAL 20610881026 BUNYAR KNITS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE 

31 VIRTUAL 10198800410 MENDOZA VILCAHUAMAN VICENTE ANDRES CUMPLE 

32 VIRTUAL 10201127454 GAMBOA CARDENAS AVILIO ANDRES CUMPLE 

33 VIRTUAL 10198882475 LLANCO ROJAS GUILLERMO CUMPLE 

34 VIRTUAL 10198471823 GARCIA JESUS BERTHA SOFIA CUMPLE 

35 VIRTUAL 10435290545 VIZA VIZA MAURA CUMPLE 

36 VIRTUAL 10603913618 ROJAS TOMAS MIGUEL ANGEL CUMPLE 

37 VIRTUAL 10292890520 MANRIQUE MONTES JUSTO MIGUEL CUMPLE 

38 VIRTUAL 10237055158 CAPCHA CURASMA APOLINARIA CUMPLE 

39 VIRTUAL 10733007341 HUANCA LARICO MARY LUZ CUMPLE 

40 VIRTUAL 10200873756 ORTEGA VELASQUEZ ELIZABETH MIRIAN CUMPLE 

41 FISICO 10084229534 ALCANTARA VELARDE DE ROMO DINA ESTHER CUMPLE 

42 FISICO 10294874262 MONTEROLA ZEVALLOS ANSELMO LUCHO CUMPLE 

43 FISICO 10296231466 CASTILLO MENDOZA BETTY CUMPLE 

44 FISICO 10439237495 CHOQUEHUANCA TORRES DIANA MADELEINDE CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

45 FISICO 10772090981 ALARCO OLIVARES ALEXANDRA STEFANNY CUMPLE 

46 FISICO 20538580661 INVERSIONES KAPAQ SRL CUMPLE 

47 FISICO 10464300355 PAREDES CASTILLO KATHERINE ELIZABETH CUMPLE 

48 FISICO 10083529585 UZATEQUI MEZA JESUS MANUEL CUMPLE 

49 FISICO 10156054351 ALVA VALVERDE JULIO FERNANDO CUMPLE 

50 FISICO 10440640562 GUTIERREZ TEVES NANCY NELLY CUMPLE 

51 FISICO 10707752977 RAFAEL MEJIA SAYDA CUMPLE 

52 FISICO 10218636140 YALLE HERNANDEZ DE FAJARDO NANCY CUMPLE 

53 FISICO 20600678265 TEXTILES INCASOL S.R.L. CUMPLE 

54 FISICO 20607910015 INDUSTRIA ROBDEL E.I.R.L. CUMPLE 

55 FISICO 10726435435 CARRERA CAMPOS BRUNO SEBASTIAN CUMPLE 

56 FISICO 10400815785 HERNANDEZ BURGOS JUNNET JESSICA CUMPLE 

57 FISICO 10096330711 CALLALLI BRAVO AQUILES ALEJANDRO CUMPLE 

58 FISICO 10101949261 CALLALLI BRAVO ANGEL CUMPLE 

59 FISICO 10107062721 MITMA TELLO ESTELA CUMPLE 

60 VIRTUAL 10757309845 ALVARADO ACOSTA JEAN PIERRE CUMPLE 

61 VIRTUAL 10406705965 CASTAÑEDA MANGUALAYA JOSE FELICIANO CUMPLE 

62 VIRTUAL 10200800929 CASTAÑEDA MANGUALAYA DE ORTEGA EVA ROXANA CUMPLE 

63 VIRTUAL 10200308145 QUISPELUZA ARIZACA FORTUNATA NOEMI CUMPLE 

64 VIRTUAL 20605942688 MANUFACTURAS JENXI SAC CUMPLE 

65 VIRTUAL 20563413159 ROYAL ALPACA DEL PERU E.I.R.L. CUMPLE 

66 VIRTUAL 20605699236 AWAY PASION Y CALIDAD S.R.L. CUMPLE 

67 VIRTUAL 20607334715 BABY SURI ALPACA E.I.R.L. CUMPLE 

68 VIRTUAL 20486933004 DISEÑO Y COLOR E.I.R.L. CUMPLE 

69 VIRTUAL 10424657722 FARROÑAN VIDAURRE MARIA RAMOS CUMPLE 

70 VIRTUAL 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH CUMPLE 

71 VIRTUAL 10721616423 PARI MAMANI IVAR ALEX CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

72 FISICO 10717042340 ROMERO ALIGA YETSON JHOSEP CUMPLE 

73 FISICO 10415482812 LEZAMA QUINTO EVERARDO CUMPLE 

74 FISICO 10094215531 ZAVALETA ROJAS BEATRIZ CUMPLE 

75 FISICO 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY CUMPLE 

76 FISICO 10200583669 ROMERO BAUTISTA ALFREDO CUMPLE 

77 FISICO 10092509961 SALAZAR RODRIGUEZ ANA MARIA CUMPLE 

78 FISICO 10410639055 ROMERO BAUTISTA HENRY JUSTO CUMPLE 

79 FISICO 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN CUMPLE 

80 FISICO 10727251893 MAZA RIVERA DANNY CUMPLE 

81 FISICO 10716287811 COTRINA ESPINOZA DETMER CUMPLE 

82 FISICO 10447569367 ARAUJO MEZA ALBER EZEQUIEL CUMPLE 

83 FISICO 10104620324 FARFAN SORIANO LILA ANTONIETA CUMPLE 

84 FISICO 10071065761 TORNERO LLAUCA LUIS ALBERTO CUMPLE 

85 FISICO 10766796376 RAMOS FABIAN ZINEDINE ZIDAN ALBINO CUMPLE 

86 FISICO 20515674129 DIOSMEV EIRL CUMPLE 

87 FISICO 10409905825 DIAZ HUAMAN WILMER CUMPLE 

88 VIRTUAL 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE CUMPLE 

89 FISICO 10088835633 HUAMANI CALIZAYA DAVID ERASMO CUMPLE 

90 FISICO 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR CUMPLE 

91 FISICO 20609106833 HANABI S.A.C. CUMPLE 

92 FISICO 10108760040 SALAZAR PULIDO GESSY ROSANNHA CUMPLE 

93 FISICO 10066686782 CURICHIMBA MOZOMBITE MEREDITH CUMPLE 

94 VIRTUAL 10458249321 HERNANDEZ BARAHONA LEYDI VANESSA CUMPLE 

95 VIRTUAL 10423893074 ROQUE CRUZ MARITZA PILAR CUMPLE 

96 VIRTUAL 10775693547 TEJADA HERNANDEZ JOSE JONATHAN CUMPLE 

97 VIRTUAL 10165258962 CALLIRGOS DAVILA LIDIA BETTY CUMPLE 

98 VIRTUAL 10211369405 FLORES ZEVALLOS ROSENDO ALDO CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

99 VIRTUAL 10755931476 COLONIA VENEGAS JACQUELINE GIOVANNA CUMPLE 

100 VIRTUAL 10075169430 FARROÑAN VIDAURDE MARIA ISABEL CUMPLE 

101 VIRTUAL 10200498530 TOVAR CARHUALLANQUI NELSON LUIS CUMPLE 

102 VIRTUAL 10199823146 HILARIO CRISTOBAL DAVID WALTER CUMPLE 

103 VIRTUAL 10212619031 MARTINEZ REYES PEDRO ANTONIO CUMPLE 

104 VIRTUAL 10400541294 ODAR TORRES DANIEL ENRIQUE CUMPLE 

105 VIRTUAL 10068942557 GARAY CASTILLO MARCELA CUMPLE 

106 FISICO 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO CUMPLE 

107 VIRTUAL 10455129503 HUICHO ESPINOZA YERSON ELMER CUMPLE 

108 FISICO 10753544998 PALOMINO MARQUEZ ISABEL JUANA CUMPLE 

109 FISICO 10105907546 MAMANI ALVARADO NARDI YOVANA CUMPLE 

110 FISICO 10740099031 ALEJANDRO GARRAFA MARIA FERNANDA CUMPLE 

111 FISICO 10753545111 PALOMINO MARQUEZ ALEJANDRO ISMAEL CUMPLE 

112 FISICO 10709001677 FARRO YOVERA LESLY JOANY CUMPLE 

113 FISICO 20518279026 B & G VILCATOMA S.A.C. CUMPLE 

114 FISICO 10218874334 POZO VEGA JOHN NIKITA CUMPLE 

115 FISICO 10409458438 CABRERA PANDO JORGE EDGARDO CUMPLE 

116 FISICO 10200341037 BUJAICO FLORES HECTOR PEDRO CUMPLE 

117 FISICO 10283099607 MEJIA ROCA DE IZQUIERDO GLADYS CUMPLE 

118 FISICO 10473508147 LUJAN RODRIGUEZ CAROLINA CUMPLE 

119 FISICO 20611761385 MODA'S CARITO E.I.R.L. CUMPLE 

120 FISICO 10719023300 CAPIA LAURA JUAN CARLOS CUMPLE 

121 FISICO 10437422341 GUERRA RAMIREZ LEYLIEYOU ANGELICA CUMPLE 

122 FISICO 10409154099 MENDOZA SAMAME LIDA MARICELA CUMPLE 

123 FISICO 10403334109 ZEVALLOS PORTALATINO OLGA CUMPLE 

124 FISICO 10099845771 VASQUEZ SANTACRUZ JESUS CUMPLE 

125 FISICO 10422814511 MAMANI PAZ LUIS MIGUEL CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

126 FISICO 10071113006 HUAMANI CRUZ GLADYS HAYDEE CUMPLE 

127 FISICO 20601965080 ISHANA GRUP E.I.R.L. CUMPLE 

128 FISICO 20295766027 ABREGU E.I.R.L. CUMPLE 

129 FISICO 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH CUMPLE 

130 VIRTUAL 10444195300 CARHUAYANO MENDEZ MARY PILAR CUMPLE 

131 VIRTUAL 10743116904 SUCASACA QUISPE ALEXANDER CUMPLE 

132 VIRTUAL 10732416027 FERNANDEZ DIAZ LEILI ROXANA CUMPLE 

133 VIRTUAL 10297106339 ANCCO HUISA JOSE LUIS  CUMPLE 

134 VIRTUAL 20557062042 CORPORACION LOGISTICA M Y M PERU S.A.C. CUMPLE 

135 VIRTUAL 10488093482 MAURICIO TIMOTEO HILTER CUMPLE 

136 FISICO 10804640202 PAYANO SANABRIA SORAIDA SOLEDAD CUMPLE 

137 VIRTUAL 10426971050 ESPINOLA ÑAUPAS GLORIA LILIANA CUMPLE 

138 VIRTUAL 10424872496 ROJAS TOMAS WILBER CUMPLE 

139 VIRTUAL 10402868380 SACARI SUCA DIANA CUMPLE 

140 FISICO 10405566341 GURREONERO ROQUE MARIA ELENA  CUMPLE 

141 FISICO 20610468650 G CORPORACION PERUANA DE COMERCIO TEXTIL S.A.C. CUMPLE 

142 FISICO 10719370999 VASQUEZ HERRERA RODRIGO  CUMPLE 

143 FISICO 10746310621 HERRERA GUERRA ANAYS RUDITH  CUMPLE 

144 FISICO 10750837366 ORE FLORES JULIO ALEJANDRO CUMPLE 

145 FISICO 10198481209 GUERRA RICALDI MILCA HIDILGUNDA CUMPLE 

146 FISICO 10746310591 HERRERA GUERRA MELISSA MERCEDES CUMPLE 

147 FISICO 10415752356 BANCES ESCOBAR CLARISA MELISA CUMPLE 

148 FISICO 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA CUMPLE 

149 VIRTUAL 20609044331 BRUKISAN CONFECCIONES E.I.R.L. CUMPLE 

150 VIRTUAL 10452034129 ROQUE CRUZ MARISOL CUMPLE 

151 VIRTUAL 10410387064 CAIRA YUCRA SANTIAGO CUMPLE 

152 VIRTUAL 10198532334 QUISPELAYA ARMAS RIGOBERTO GREGORIO CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

153 VIRTUAL 10098484529 SUCATICONA CHIPANA SABINA CUMPLE 

154 VIRTUAL 10413717499 RETUERTO SANCHEZ STIVEN ASTRID CUMPLE 

155 VIRTUAL 10107772150 LEON RONDAN MARSONI ELVIO CUMPLE 

156 VIRTUAL 10474931027 BUSTAMANTE PEÑA WILDER CUMPLE 

157 FISICO 10473670611 VILLANUEVA CABRERA KATHERYN CARLA CUMPLE 

158 FISICO 10711065089 HUACHEZ CARHUAPOMA MARILY CUMPLE 

159 FISICO 10003713208 PILCO VENTURI EVELIN CUMPLE 

160 FISICO 20600235606 DOUCETEX PERU S.A.C. CUMPLE 

161 FISICO 20548953139 M & I GROUP S.A.C. CUMPLE 

162 FISICO 10414509822 ROSALES MARTINEZ JOHANN ENRIQUE CUMPLE 

163 FISICO 10105371387 VICOS VENTURA EDDY MAXIMILIANA CUMPLE 

164 VIRTUAL 20601138060 DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. CUMPLE 

165 VIRTUAL 10105189589 LEDESMA TORRES YURY CUMPLE 

166 VIRTUAL 10024085479 QUISPE MAMANI AGUSTIN NESTOR CUMPLE 

167 VIRTUAL 10031278649 TIMOTEO SAÑA EFRAIN CUMPLE 

168 VIRTUAL 20603280726 MVR CORPORATION E.I.R.L. CUMPLE 

169 FISICO 10775347525 CARHUAMACA GARCIA DIANA DORIS CUMPLE 

170 FISICO 10748684811 BERNABE REQUENA JHAIR CUMPLE 

171 FISICO 10007963284 LARICANO QUISPE ROSA SEGUNDA CUMPLE 

172 FISICO 10761696004 SANTISTEBAN REQUENA CYNTHIA STEPHANIE CUMPLE 

173 FISICO 10475769819 GUADALUPE BARTOLOME CRISTIAM CARLOS CUMPLE 

174 FISICO 10073278584 NEYRA CUZCANO CARMEN ROSA CUMPLE 

175 FISICO 20549014021 LG TEXTILE CORPORATION S.A.C. CUMPLE 

176 FISICO 10409964911 NAGARRO OLAZA PEDRO EMILIO CUMPLE 

177 FISICO 10461624176 ALBINAGORTA AGUIRRE MARIA JULIA CUMPLE 

178 FISICO 10096930807 COLLAHUA URIBE RUTILIO DANIEL CUMPLE 

179 FISICO 10452438327 ROMERO BAUTISTA BREIDY RAFAEL CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

180 FISICO 10218744635 QUISPE AROHUILLCA FABIAN CUMPLE 

181 VIRTUAL 10406399635 BANCES CHIROQUE EDWIN MERCEDES CUMPLE 

182 VIRTUAL 20601138515 CORPORACION INNOLITE E.I.R.L. CUMPLE 

183 VIRTUAL 10167313162 CHUQUE CHUQUE LEONOR CUMPLE 

184 VIRTUAL 10748628393 PEREZ TORRES JARED JESE CUMPLE 

185 VIRTUAL 10444101976 PACHECO PUENTE MICHAEL JHONATAN CUMPLE 

186 VIRTUAL 20609632314 GRUPO DE INVERSIONES SALAZAR S.A.C. CUMPLE 

187 VIRTUAL 10753635608 PEREZ CHUPILLON OSIEL ALEJANDRO CUMPLE 

188 FISICO 10099827578 CHINCHAY HUACCHILLO BEXAVET CUMPLE 

189 FISICO 10708038259 OLARTE HUAMAN FILEMON CUMPLE 

190 FISICO 10423148522 BARRIONUEVO CADENILLAS EDITH GIULIANA CUMPLE 

191 FISICO 10460541579 PRADO HUATANGARI DHARIANA LILIBETH CUMPLE 

192 FISICO 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER GLICERIO CUMPLE 

193 FISICO 10406413166 GARCIA TORRES LILIANA JACQUELINE CUMPLE 

194 VIRTUAL 10411868210 MENDOZA ESCOBAL SILVIA CUMPLE 

195 FISICO 20521587963 CORPORACION TEXTIL NIEVA EIRL CUMPLE 

196 FISICO 10074623765 VELASQUEZ FLORES MARIBEL YVONE CUMPLE 

197 VIRTUAL 10759875899 CRISTOBAL BONIFACIO FRANCO GUISEPPE CUMPLE 

198 FISICO 10706099714 GOMEZ YATACO HAROLD JORDI CUMPLE 

199 FISICO 10806531087 QUISPE PARRA AMERICO CUMPLE 

200 FISICO 10735965455 GONZALEZ LOZANO JOSE NILSON CUMPLE 

201 FISICO 10158656677 RUBINO ATANACIO LILY CRISTINA CUMPLE 

202 VIRTUAL 20608248260 GRUPO PERU INCONTRASTABLE SAC CUMPLE 

203 FISICO 10414004101 CUYA CHAUCA RAFAEL ALBERTO CUMPLE 

204 FISICO 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO CUMPLE 

205 FISICO 10101615753 JANAMPA TAIPE RAUL ARTURO CUMPLE 

206 FISICO 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

207 VIRTUAL 10478596435 PALPAN MUCHA JHON CUMPLE 

208 VIRTUAL 10164467959 ALJOBIN TEJADA IRIS TERESA CUMPLE 

209 VIRTUAL 20600933265 IMPORTADORA Y EXPORTADORA JUBRY S.A.C. CUMPLE 

210 VIRTUAL 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA S.A.C. CUMPLE 

211 VIRTUAL 10438640661 CASTILLO CONDORI JHON BLANCO CUMPLE 

212 FISICO 20603374011 VERA CONSOLIDATED S.A.C CUMPLE 

213 VIRTUAL 10759139777 BALDERA CHAPOÑAN MARITZA LILIANA  CUMPLE 

214 FISICO 10481121430 AYMA MENDOZA JANETH CUMPLE 

215 FISICO 10737533901 SANDOVAL BANCES DIEGO ALBERTO CUMPLE 

216 FISICO 10106675886 ROMERO BECERRA ANTONIO GONZALO CUMPLE 

217 FISICO 20511705046 ALI´S VOGUE TEXTILES E.I.R.L. CUMPLE 

218 VIRTUAL 10704334252 BAYLON LAZO MADYORI YULISA CUMPLE 

219 VIRTUAL 10459842280 QUISPE MARIN ELIANA CUMPLE 

220 FISICO 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS  CUMPLE 

221 FISICO 10774989558 YOPLAC GARCIA NICKOLE GRACE CUMPLE 

222 FISICO 10474534583 SANCHEZ TEJADA JORGE MARCOS CUMPLE 

223 VIRTUAL 20609473887 SEAT GARMET E.I.R.L. CUMPLE 

224 VIRTUAL 10415431479 CAJO PEREZ GENMA JACKELINE CUMPLE 

225 VIRTUAL 10701997081 ALANYA ARIAS NURIA YESELA CUMPLE 

226 FISICO 10729018363 VILLENA MIÑAN ALLISON STEPHANY CUMPLE 

227 VIRTUAL 10702090003 CUEVA ARANA ROSA FRANSHESCA CUMPLE 

228 VIRTUAL 10769516757 SUNANIBAR QUISPE DANNA ROXANNE CUMPLE 

229 VIRTUAL 10428168301 GUTIERREZ GONZALES JULIANA CUMPLE 

230 FISICO 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO CUMPLE 

231 FISICO 10708326106 RAMIREZ ESTRADA RONALD ERICK  CUMPLE 

232 VIRTUAL 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA E.I.R.L. CUMPLE 

233 VIRTUAL 20610086927 SERVICIOS MULTIPLES SEDIC SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

234 VIRTUAL 10755668201 HUAMAN GARCIA DEYDI CUMPLE 

235 VIRTUAL 10015535879 APAZA CCOYA LAURETANIO MELQUIADES CUMPLE 

236 VIRTUAL 10255403121 FERNANDEZ NATIVIDAD ROSARIO CUMPLE 

237 VIRTUAL 10700696281 QUINTANA CORONADO EVER CUMPLE 

238 VIRTUAL 10157622680 DURAND IBAÑEZ JHONNY CHARLES CUMPLE 

239 FISICO 10461722771  SICHA QUISPE WASHINGTON CUMPLE 

240 VIRTUAL 10703435152 JEREMIAS CASTILLO MARICIELO CUMPLE 

241 FISICO 10455157957 PECHE LOPEZ MARIA BENILDE CUMPLE 

242 FISICO 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO CUMPLE 

243 FISICO 10746058611 TAPIA MAILEVA BRANDONLEE OWEN CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

ANEXO 02: Calificación Documentaria 

Relación de MYPE con calificación “NO CUMPLE” 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 
MOTIVO DE DESCALIFACIÓN 

1 VIRTUAL 10024264012 JOVE PEÑARANDA VALENTIN TIMOTEO NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

2 VIRTUAL 10199780269 TOMAS VILCA ESPERANZA NO CUMPLE 

NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
DURANTE LOS ULTIMOS TRES (03) AÑOS HASTA 
LA FECHA DE POSTULACIÓN 

3 VIRTUAL 1019941117 CHUQUILLANQUI TICSE RUBEN LAURO NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

4 VIRTUAL 10427906642 SANDOVAL SIESQUEN GONZALO NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

5 VIRTUAL 10428539716 MULLISACA QUIÑONES TEOFILO NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 

6 FISICO 20610404872 TEXTIL LIMA T.L E.I.R.L. NO CUMPLE 

SE VERIFICÓ QUE EL OBJETO SOCIAL SEÑALADO 
EN EL CERTIFICADO LITERAL CONSIGNA 
ACTIVIDADES DIFERENTES AL CIIU DE LA 
CONVOCATORIA 

7 FISICO 20607823953 CORPORACION TEXTIL JSV S.A.C. NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
SEÑALADOS EN EL ANEXO 6 

8 VIRTUAL 10471290616 JACINTO SUAREZ KATHYUSCA VANESSA NO CUMPLE 

NO ADJUNTÓ CROQUIS DE UBICACIÓN DEL 
TALLER DE PRODUCCIÓN Y NO ACREDITÓ 
EXPERIENCIA EN LA FABRICACIÓN DE BIENES 
IGUALES O SIMILARES 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 
MOTIVO DE DESCALIFACIÓN 

9 FISICO 10730915719 OLIVERA VALLE WALTER BRUNO NO CUMPLE 
NO ADJUNTÓ CROQUIS DE UBICACIÓN DEL 
TALLER DE PRODUCCIÓN 

10 FISICO 20607776939 COPROMUTEX SAC NO CUMPLE 

NO ADJUNTÓ LOS ANEXOS N°4, 5, 6 Y  N° 7, 
REPORTE TRIBUTARIO, COPIA DE DNI, COPIA DE 
VIGENCIA PODER Y CROQUIS DE UBICACIÓN 
DEL TALLER DE PRODUCCIÓN 

11 VIRTUAL 10407004197 ROJAS TOMAS JESUS NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

12 VIRTUAL 10427221461 MONTOYA VELASQUEZ YENY SANDRA NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

13 VIRTUAL 10294671132 ESCARCINA RAMOS CARLOS NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

14 VIRTUAL 10180055083 RODRIGUEZ ARGOMEDO ERMITANIO TOMAS NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

15 VIRTUAL 20541560492 MULTISERVICIOS CALEP SRL NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
SEÑALADOS EN EL ANEXO 6 

16 VIRTUAL 10475251178 YOVERA GARCIA ESWAR OMAR NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

17 VIRTUAL 10294476178 QUISPE DE ESCARCINA YOLANDA NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO CALIFICACIÓN 

ADMINISTRATIVA 
MOTIVO DE DESCALIFACIÓN 

18 VIRTUAL 10747324501 ARTEAGA HOYOS LUIS FRANK NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

19 VIRTUAL 20603634684 CONFECCIONES TANTA SAC NO CUMPLE 
CIIU CONSIGNADO EN LA FICHA RUC NO 
CORRESPONDE AL REQUERIDO DE LA 
CONVOCATORIA 

20 FISICO 10097786530 VALERIANO LANGA GUILLERMA NO CUMPLE 
LA EXPERIENCIA EN FABRICACIÓN SEÑALADA 
EN EL ANEXO 6 Y DOCUMENTADA NO 
CORRESPONDE BIENES IGUALES O SIMILARES 

21 FISICO 20610109668 MILENIUM GROUP PERU S.A.C. NO CUMPLE 
NO ADJUNTÓ CROQUIS DE UBICACIÓN DEL 
TALLER DE PRODUCCIÓN 

22 VIRTUAL 10434020196 CARLOS PACHECO DELSY PILAR NO CUMPLE 
LA EXPERIENCIA EN FABRICACIÓN SEÑALADA 
EN EL ANEXO 6 Y DOCUMENTADA NO 
CORRESPONDE BIENES IGUALES O SIMILARES 

23 VIRTUAL 20573813538 
INGENIERIA EN SERVICIOS ESPECIALES DE 
CONSTRUCCION SOCIEDAD ANÓNIMA 
CERRADA - INSECONS S.A.C. 

NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
SEÑALADA EN EL ANEXO 6 

24 FISICO 10400269926 VENTURA GRANDEZ MILAGRITO NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

25 VIRTUAL 20523197577 TECNOLOGIA Y PUNTO SRL NO CUMPLE 
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA EN LA 
FABRICACIÓN DE BIENES IGUALES O SIMILARES 
POR UN 25% DEL VALOR DEL CONTRATO 

26 VIRTUAL 1032643985 ROMERO GUIA AUREA LUZ NO CUMPLE NO PRESENTÓ ANEXO 4 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Anexo 03: Calificación Documentaria 

Relación de MYPE que obtuvieron el calificativo documentario “NO CUMPLE” debido a que NO PRESENTARON LA DOCUMENTACIÓN A 

SUBSANAR dentro del plazo de presentación establecido en el cronograma de la Convocatoria: 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE RESULTADO CALIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

1 VIRTUAL 20607381136 H&A UNIFORMES INDUSTRIALES SAC NO CUMPLE 

2 FISICO 10465044557 CONDORI ALAVI DAVID NO CUMPLE 

3 FISICO 1046427794 SULCA CARDENAS JURSEN CHRISTIAN NO CUMPLE 

4 FISICO 10438270987 ZAMBRANO NIÑO JUSTINA NO CUMPLE 

5 FISICO 10088077046 VIZA ARESTEGUI ASUNCION GREGORIO NO CUMPLE 

6 FISICO 10425890919 VIZA CORONEL MARY JOHANNA NO CUMPLE 

7 VIRTUAL 10406481463 NATEROS BUJAICO JANETH GIOVANA NO CUMPLE 

8 FISICO 10720963740 VILLANUEVA MORON YELI FRANCISCA NO CUMPLE 

9 FISICO 10412358886 RAMOS CANDIOTE JHON GILBERT NO CUMPLE 

10 FISICO 20610251278 COTRITEX EIRL NO CUMPLE 

11 FISICO 10460888501 COPA CALISAYA VICTOR RAUL NO CUMPLE 

12 VIRTUAL 10757101462 SANCHEZ SANTISTEBAN MARIA ERIKA NO CUMPLE 

13 VIRTUAL 10083345956 ALCA MEZA CIPRIAN NO CUMPLE 

14 VIRTUAL 10239410206 UGARTE QUISPE FRIDA NO CUMPLE 

15 VIRTUAL 10704452298 CASTRO GUTIERREZ MARCIAL NO CUMPLE 

16 VIRTUAL 20602535836 PUBLIMAKER PERU S.A.C. NO CUMPLE 

17 VIRTUAL 1070585734 CABRERA UGARTE DIONE GABRIEL  NO CUMPLE 

18 VIRTUAL 10744966693 MALPARTIDA ORTEGA ANTONY STIFF NO CUMPLE 

19 VIRTUAL 10200788902 MARLENY GABRIEL QUISPE NO CUMPLE 

20 FISICO 10464806542 VICENTE ZAMORA AMBARD NO CUMPLE 

21 VIRTUAL 20606883928 CORPORACION TEXTIL GHYRUK EIRL NO CUMPLE 

22 FISICO 1010055152 CHURA GUTIERREZ TOWAR ANDRES NO CUMPLE 



 

 

 

 

N° POSTULACIÓN RUC NOMBRE MYPE RESULTADO CALIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

23 VIRTUAL 20612704849 ASOCIACION TEXTU LOS ROMERITOS NO CUMPLE 

24 VIRTUAL 10474670835 INGA CALLUPE WALTER ANDY NO CUMPLE 

 
  



 

 

 

 

Anexo 04: Resultado Técnico-Productivo - Relación de MYPE con calificación “CUMPLE” 
 

N° RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO 

CALIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

ESTADO MYPE 
TÉCNICO- 

PRODUCTIVA 

1 10475769819 GUADALUPE BARTOLOME CRISTIAM CARLOS CUMPLE CUMPLE 

2 20392639986 CORPORACION ALIMPORT PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

3 10101949261 CALLALLI BRAVO ANGEL CUMPLE CUMPLE 

4 10218744635 QUISPE AROHUILLCA FABIAN CUMPLE CUMPLE 

5 10414509822 ROSALES MARTINEZ JOHANN ENRIQUE CUMPLE CUMPLE 

6 10447569367 ARAUJO MEZA ALBER EZEQUIEL CUMPLE CUMPLE 

7 10409458438 CABRERA PANDO JORGE EDGARDO CUMPLE CUMPLE 

8 10761696004 SANTISTEBAN REQUENA CYNTHIA STEPHANIE CUMPLE CUMPLE 

9 10088835633 HUAMANI CALIZAYA DAVID ERASMO CUMPLE CUMPLE 

10 10107062721 MITMA TELLO ESTELA CUMPLE CUMPLE 

11 10255403121 FERNANDEZ NATIVIDAD ROSARIO CUMPLE CUMPLE 

12 10062824340 TORRES  NARVAEZ AURORA JULIA CUMPLE CUMPLE 

13 10413717499 RETUERTO SANCHEZ STIVEN ASTRID CUMPLE CUMPLE 

14 20600678265 TEXTILES INCASOL S.R.L. CUMPLE CUMPLE 

15 10003713208 PILCO VENTURI EVELIN CUMPLE CUMPLE 

16 10450810296 FERNANDEZ CHUPILLON ELI CUMPLE CUMPLE 

17 10709001677 FARRO YOVERA LESLY JOANY CUMPLE CUMPLE 

18 10165258962 CALLIRGOS DAVILA LIDIA BETTY CUMPLE CUMPLE 

19 10096330711 CALLALLI BRAVO AQUILES ALEJANDRO CUMPLE CUMPLE 

20 10107772150 LEON RONDAN MARSONI ELVIO CUMPLE CUMPLE 

21 10200341037 BUJAICO FLORES HECTOR PEDRO CUMPLE CUMPLE 

22 10414656612 MARIN COLLAZOS JAIME CUMPLE CUMPLE 

23 10400541294 ODAR TORRES DANIEL ENRIQUE CUMPLE CUMPLE 

24 20518279026 B & G VILCATOMA S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

25 10746058611 TAPIA MAILEVA BRANDONLEE OWEN CUMPLE CUMPLE 

26 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR CUMPLE CUMPLE 

27 20515674129 DIOSMEV EIRL CUMPLE CUMPLE 

28 10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

29 10410639055 ROMERO BAUTISTA HENRY JUSTO CUMPLE CUMPLE 

30 10775347525 CARHUAMACA GARCIA DIANA DORIS CUMPLE CUMPLE 

31 10735965455 GONZALEZ LOZANO JOSE NILSON CUMPLE CUMPLE 

32 10105907546 MAMANI ALVARADO NARDI YOVANA CUMPLE CUMPLE 

33 10755931476 COLONIA VENEGAS JACQUELINE GIOVANNA CUMPLE CUMPLE 

34 10200308145 QUISPELUZA ARIZACA FORTUNATA NOEMI CUMPLE CUMPLE 

35 10406413166 GARCIA TORRES LILIANA JACQUELINE CUMPLE CUMPLE 

36 10007963284 LARICANO QUISPE ROSA SEGUNDA CUMPLE CUMPLE 

37 10158656677 RUBINO ATANACIO LILY CRISTINA CUMPLE CUMPLE 

38 10031278649 TIMOTEO SAÑA EFRAIN CUMPLE CUMPLE 

39 10066686782 CURICHIMBA MOZOMBITE MEREDITH CUMPLE CUMPLE 

40 10073278584 NEYRA CUZCANO CARMEN ROSA CUMPLE CUMPLE 

41 10084229534 ALCANTARA VELARDE DE ROMO DINA ESTHER CUMPLE CUMPLE 

42 10415482812 LEZAMA QUINTO EVERARDO CUMPLE CUMPLE 

43 10198481209 GUERRA RICALDI MILCA HIDILGUNDA CUMPLE CUMPLE 

44 20548953139 M & I GROUP S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

45 10071113006 HUAMANI CRUZ GLADYS HAYDEE CUMPLE CUMPLE 

46 10404753636 FLORES FLORES NELSON CUMPLE CUMPLE 

47 20601965080 ISHANA GRUP E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

48 10474931027 BUSTAMANTE PEÑA WILDER CUMPLE CUMPLE 

49 10105189589 LEDESMA TORRES YURY CUMPLE CUMPLE 

50 10423148522 BARRIONUEVO CADENILLAS EDITH GIULIANA CUMPLE CUMPLE 

51 20609473887 SEAT GARMET E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

52 10101615753 JANAMPA TAIPE RAUL ARTURO CUMPLE CUMPLE 

53 10414004101 CUYA CHAUCA RAFAEL ALBERTO CUMPLE CUMPLE 

54 10411868210 MENDOZA ESCOBAL SILVIA CUMPLE CUMPLE 

55 10753545111 PALOMINO MARQUEZ ALEJANDRO ISMAEL CUMPLE CUMPLE 

56 20601138060 DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

57 20486933004 DISEÑO Y COLOR E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

58 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA CUMPLE CUMPLE 

59 10422814511 MAMANI PAZ LUIS MIGUEL CUMPLE CUMPLE 

60 10484219236 MORI ROMERO EVELYN JHUDIT CUMPLE CUMPLE 

61 10164467959 ALJOBIN TEJADA IRIS TERESA CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

62 10748684811 BERNABE REQUENA JHAIR CUMPLE CUMPLE 

63 10488093482 MAURICIO TIMOTEO HILTER CUMPLE CUMPLE 

64 10074623765 VELASQUEZ FLORES MARIBEL YVONE CUMPLE CUMPLE 

65 10083529585 UZATEQUI MEZA JESUS MANUEL CUMPLE CUMPLE 

66 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO CUMPLE CUMPLE 

67 10753544998 PALOMINO MARQUEZ ISABEL JUANA CUMPLE CUMPLE 

68 10444195300 CARHUAYANO MENDEZ MARY PILAR CUMPLE CUMPLE 

69 10445375000 RAMOS VERANO ROSALIA ELIZABET CUMPLE CUMPLE 

70 20601138515 CORPORACION INNOLITE E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

71 10719370999 VASQUEZ HERRERA RODRIGO CUMPLE CUMPLE 

72 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO CUMPLE CUMPLE 

73 10157622680 DURAND IBAÑEZ JHONNY CHARLES CUMPLE CUMPLE 

74 10218636140 YALLE HERNANDEZ DE FAJARDO NANCY CUMPLE CUMPLE 

75 20609632314 GRUPO DE INVERSIONES SALAZAR S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

76 10200583669 ROMERO BAUTISTA ALFREDO CUMPLE CUMPLE 

77 10099827578 CHINCHAY HUACCHILLO BEXAVET CUMPLE CUMPLE 

78 10405566341 GURREONERO ROQUE MARIA ELENA CUMPLE CUMPLE 

79 10459842280 QUISPE MARIN ELIANA CUMPLE CUMPLE 

80 20521587963 CORPORACION TEXTIL NIEVA EIRL CUMPLE CUMPLE 

81 10701997081 ALANYA ARIAS NURIA YESELA CUMPLE CUMPLE 

82 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

83 10200233056 VILCHEZ WENCESLAO RAFAEL CUMPLE CUMPLE 

84 10096663396 GUARNIZ ALCANTARA MARIA SEBASTIANA CUMPLE CUMPLE 

85 10092109271 MALPARTIDA VALENTINA ELIZAR CUMPLE CUMPLE 

86 10403148933 CHAVEZ ROJAS KARINA DANITZA CUMPLE CUMPLE 

87 10746310591 HERRERA GUERRA MELISSA MERCEDES CUMPLE CUMPLE 

88 10409905825 DIAZ HUAMAN WILMER CUMPLE CUMPLE 

89 10428168301 GUTIERREZ GONZALES JULIANA CUMPLE CUMPLE 

90 10452438327 ROMERO BAUTISTA BREIDY RAFAEL CUMPLE CUMPLE 

91 10461722771 SICHA QUISPE WASHINGTON CUMPLE CUMPLE 

92 10108760040 SALAZAR PULIDO GESSY ROSANNHA CUMPLE CUMPLE 

93 10104620324 FARFAN SORIANO LILA ANTONIETA CUMPLE CUMPLE 

94 10198532334 QUISPEALAYA ARMAS RIGOBERTO GREGORIO CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

95 10458249321 HERNANDEZ BARAHONA LEYDI VANESSA CUMPLE CUMPLE 

96 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH CUMPLE CUMPLE 

97 10711065089 HUACHEZ CARHUAPOMA MARILY CUMPLE CUMPLE 

98 10410387064 CAIRA YUCRA SANTIAGO CUMPLE CUMPLE 

99 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN CUMPLE CUMPLE 

100 10211369405 FLORES ZEVALLOS ROSENDO ALDO CUMPLE CUMPLE 

101 10708326106 RAMIREZ ESTRADA RONALD ERICK CUMPLE CUMPLE 

102 10732416027 FERNANDEZ DIAZ LEILI ROXANA CUMPLE CUMPLE 

103 10406399635 BANCES CHIROQUE EDWIN MERCEDES CUMPLE CUMPLE 

104 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

105 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN CUMPLE CUMPLE 

106 20549014021 LG TEXTILE CORPORATION S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

107 10201127454 GAMBOA CARDENAS AVILIO ANDRES CUMPLE CUMPLE 

108 10424657722 FARROÑAN VIDAURRE MARIA RAMOS CUMPLE CUMPLE 

109 10094215531 ZAVALETA ROJAS BEATRIZ CUMPLE CUMPLE 

110 10068942557 GARAY CASTILLO MARCELA CUMPLE CUMPLE 

111 10212619031 MARTINEZ REYES PEDRO ANTONIO CUMPLE CUMPLE 

112 10708038259 OLARTE HUAMAN FILEMON CUMPLE CUMPLE 

113 10424872496 ROJAS TOMAS WILBER CUMPLE CUMPLE 

114 10400815785 HERNANDEZ BURGOS JUNNET JESSICA CUMPLE CUMPLE 

115 10098484529 SUCATICONA CHIPANA SABINA CUMPLE CUMPLE 

116 10200498530 TOVAR CARHUALLANQUI NELSON LUIS CUMPLE CUMPLE 

117 10473508147 LUJAN RODRIGUEZ CAROLINA CUMPLE CUMPLE 

118 10769516757 SUSANIBAR QUISPE DANNA ROXANNE CUMPLE CUMPLE 

119 10746310621 HERRERA GUERRA ANAYS RUDITH CUMPLE CUMPLE 

120 10167313162 CHUQUE CHUQUE LEONOR CUMPLE CUMPLE 

121 10440640562 GUTIERREZ TEVES NANCY NELLY CUMPLE CUMPLE 

122 10474999667 MEJIA MORENO NOEMI CREMALDINA CUMPLE CUMPLE 

123 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS CUMPLE CUMPLE 

124 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH CUMPLE CUMPLE 

125 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER GLICERIO CUMPLE CUMPLE 

126 10455157957 PECHE LOPEZ MARIA BENILDE CUMPLE CUMPLE 

127 10757309845 ALVARADO ACOSTA JEAN PIERRE CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

128 10015535879 APAZA CCOYA LAURETANIO MELQUIADES CUMPLE CUMPLE 

129 10759139777 BALDERA CHAPOÑAN MARITZA LILIANA CUMPLE CUMPLE 

130 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO CUMPLE CUMPLE 

131 20608248260 GRUPO PERU INCONTRASTABLE SAC CUMPLE CUMPLE 

132 10071065761 TORNERO LLAUCA LUIS ALBERTO CUMPLE CUMPLE 

133 10460541579 PRADO HUATANGARI DHARIANA LILIBETH CUMPLE CUMPLE 

134 10415752356 BANCES ESCOBAR CLARISA MELISA CUMPLE CUMPLE 

135 10704334252 BAYLON LAZO MADYORI YULISA CUMPLE CUMPLE 

136 10707752977 RAFAEL MEJIA SAYDA CUMPLE CUMPLE 

137 20603280726 MVR CORPORATION E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

138 10706099714 GOMEZ YATACO HAROLD JORDI CUMPLE CUMPLE 

139 10464300355 PAREDES CASTILLO KATHERINE ELIZABETH CUMPLE CUMPLE 

140 20600235606 DOUCETEX PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

141 10435796198 KICAÑO ALEGRE ROSA MARIA CUMPLE CUMPLE 

142 20516081784 PERUVIAN CLOTHES & STYLE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE CUMPLE 

143 20609044331 BRUKISAN CONFECCIONES E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

144 10474534583 SANCHEZ TEJADA JORGE MARCOS CUMPLE CUMPLE 

145 10415431479 CAJO PEREZ GENMA JACKELINE CUMPLE CUMPLE 

146 20610468650 G CORPORACION PERUANA DE COMERCIO TEXTIL S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

147 10775693547 TEJADA HERNANDEZ JOSE JONATHAN CUMPLE CUMPLE 

148 10409964911 NAGARRO OLAZA PEDRO EMILIO CUMPLE CUMPLE 

149 10740099031 ALEJANDRO GARRAFA MARIA FERNANDA CUMPLE CUMPLE 

150 10156054351 ALVA VALVERDE JULIO FERNANDO CUMPLE CUMPLE 

151 20295766027 ABREGU E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

152 10438640661 CASTILLO CONDORI JHON BLANCO CUMPLE CUMPLE 

153 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

154 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY CUMPLE CUMPLE 

155 10726435435 CARRERA CAMPOS BRUNO SEBASTIAN CUMPLE CUMPLE 

156 10716287811 COTRINA ESPINOZA DETMER CUMPLE CUMPLE 

157 10737533901 SANDOVAL BANCES DIEGO ALBERTO CUMPLE CUMPLE 

158 10755668201 HUAMAN GARCIA DEYDI CUMPLE CUMPLE 

159 10727251893 MAZA RIVERA DANNY CUMPLE CUMPLE 

160 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

161 10402868380 SACARI SUCA DIANA CUMPLE CUMPLE 

162 10218874334 POZO VEGA JOHN NIKITA CUMPLE CUMPLE 

163 10481121430 AYMA MENDOZA JANETH CUMPLE CUMPLE 

164 20611761385 MODA'S CARITO E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

165 10106675886 ROMERO BECERRA ANTONIO GONZALO CUMPLE CUMPLE 

166 10200800929 CASTAÑEDA MANGUALAYA DE ORTEGA EVA ROXANA CUMPLE CUMPLE 

167 10435290545 VIZA VIZA MAURA CUMPLE CUMPLE 

168 10437422341 GUERRA RAMIREZ LEYLIEYOU ANGELICA CUMPLE CUMPLE 

169 10772090981 ALARCO OLIVARES ALEXANDRA STEFANNY CUMPLE CUMPLE 

170 10292890520 MANRIQUE MONTES JUSTO MIGUEL CUMPLE CUMPLE 

171 10099845771 VASQUEZ SANTACRUZ JESUS CUMPLE CUMPLE 

172 20600828046 MULTISERVICIOS GIMN E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

173 10423893074 ROQUE CRUZ MARITZA PILAR CUMPLE CUMPLE 

174 20486162831 TEXTIL VLAISA E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

175 10198471823 GARCIA JESUS BERTHA SOFIA CUMPLE CUMPLE 

176 10200219401 LOPEZ MACHA JUDITH AGUEDA CUMPLE CUMPLE 

177 10452034129 ROQUE CRUZ MARISOL CUMPLE CUMPLE 

178 10719023300 CAPIA LAURA JUAN CARLOS CUMPLE CUMPLE 

179 10703435152 JEREMIAS CASTILLO MARICIELO CUMPLE CUMPLE 

180 10431432159 LAZO GARCIA CARLOS IVAN CUMPLE CUMPLE 

181 10721616423 PARI MAMANI IVAR ALEX CUMPLE CUMPLE 

182 10455129503 HUICHO ESPINOZA YERSON ELMER CUMPLE CUMPLE 

183 10199823146 HILARIO CRISTOBAL DAVID WALTER CUMPLE CUMPLE 

184 10733007341 HUANCA LARICO MARY LUZ CUMPLE CUMPLE 

185 20605699236 AWAY PASION Y CALIDAD S.R.L. CUMPLE CUMPLE 

186 10735752800 CACERES RIOS MILAGROS LIDIA CUMPLE CUMPLE 

187 10403334109 ZEVALLOS PORTALATINO OLGA CUMPLE CUMPLE 

188 10478596435 PALPAN MUCHA JHON CUMPLE CUMPLE 

189 20601796695 
C&M ELAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

CUMPLE CUMPLE 

190 10237055158 CAPCHA CURASMA APOLINARIA CUMPLE CUMPLE 

191 10717042340 ROMERO ALIAGA YETSON JHOSEP CUMPLE CUMPLE 

192 10743116904 SUCASACA QUISPE ALEXANDER CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

193 10235601562 TAYPE LOAYZA SILVIO CUMPLE CUMPLE 

194 10096930807 COLLAHUA URIBE RUTILIO DANIEL CUMPLE CUMPLE 

195 10198800410 MENDOZA VILCAHUAMAN VICENTE ANDRES CUMPLE CUMPLE 

196 20603374011 VERA CONSOLIDATED S.A.C CUMPLE CUMPLE 

197 10755562608 VELASQUEZ MEZA ALVARO YURI CUMPLE CUMPLE 

198 10296231466 CASTILLO MENDOZA BETTY CUMPLE CUMPLE 

199 20538580661 INVERSIONES KAPAQ SRL CUMPLE CUMPLE 

200 20607334715 BABY SURI ALPACA E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

201 20609106833 HANABI S.A.C. CUMPLE CUMPLE 

202 10461624176 ALBINAGORTA AGUIRRE MARIA JULIA CUMPLE CUMPLE 

203 20563413159 ROYAL ALPACA DEL PERU E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE 

204 10024085479 QUISPE MAMANI AGUSTIN NESTOR CUMPLE CUMPLE 

205 10806531087 QUISPE PARRA AMERICO CUMPLE CUMPLE 

206 10417124697 MAMANI ASTO NILDA LOURDES CUMPLE CUMPLE 

207 10759875899 CRISTOBAL BONIFACIO FRANCO GUISEPPE CUMPLE CUMPLE 

208 10294874262 MONTEROLA ZEVALLOS ANSELMO LUCHO CUMPLE CUMPLE 

209 10439237495 CHOQUEHUANCA TORRES DIANA MADELEINDE CUMPLE CUMPLE 

210 10748628393 PEREZ TORRES JARED JESE CUMPLE CUMPLE 

211 10018536060 VELASQUEZ ROMERO ELVIRA CUMPLE CUMPLE 

212 10297106339 ANCCO HUISA JOSE LUIS CUMPLE CUMPLE 

213 20610881026 BUNYAR KNITS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE CUMPLE 

214 10200873756 ORTEGA VELASQUEZ ELIZABETH MIRIAN CUMPLE CUMPLE 

215 20605942688 MANUFACTURAS JENXI SAC CUMPLE CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

Anexo 05: Resultado Técnico-Productivo 

Relación de MYPE con calificación “NO CUMPLE” 
 

 

N° RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO 

CALIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

ESTADO 
MYPE 

TÉCNICO- 
PRODUCTIVA 

MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN  

1 20600933265 
IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA JUBRY S.A.C. 

CUMPLE NO CUMPLE NO CUENTA CON MAQUINARIA / NUMERADORA 

2 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM ISAIAS CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO 1 MAQUINA RECUBRIDORA 

3 10774989558 
YOPLAC GARCIA NICKOLE 
GRACE 

CUMPLE NO CUMPLE 
NO SE ENCONTRO 1 REMALLADORA DE 4 HILOS Y NO TIENE LUZ DE 
EMERGENCIA 

4 10700696281 QUINTANA CORONADO EVER CUMPLE NO CUMPLE 
NO SE UBICO 1 RECUBRIDORA, NO IDENTIFICA ZONA SEGURA NI LUZ DE 
EMERGENCIA NI EXTINTORES 

5 10750837366 ORE FLORES JULIO ALEJANDRO CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO EL TALLER 

6 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL AREA REQUERIDA 

7 20603369727 
CORPORACION LINO COSTA 
E.I.R.L. 

CUMPLE NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL AREA REQUERIDA, SIN VENTILACION ADECUADA Y 
SIN AREAS DE TRABAJO ILUMINADA 

8 10729018363 
VILLENA MIÑAN ALLISON 
STEPHANY 

CUMPLE NO CUMPLE LA PERSONA QUE ATENDIO INDICA NO CONOCER AL REPRESENTANTE 

9 10766796376 
RAMOS FABIAN ZINEDINE 
ZIDAN ALBINO 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE ENCONTRO TALLER 

10 10092509961 
SALAZAR RODRIGUEZ ANA 
MARIA 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE ENCONTRO LA 3ERA REMALLADORA DE 4 HILOS 

11 10426971050 
ESPINOLA ÑAUPAS GLORIA 
LILIANA 

CUMPLE NO CUMPLE NO TIENE TABLERO ELECTRICO 

12 10409154099 
MENDOZA SAMAME LIDA 
MARICELA 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO TALLER EN DIRECCION DECLARADA 

13 10804640202 
PAYANO SANABRIA SORAIDA 
SOLEDAD 

CUMPLE NO CUMPLE 1 RECUBRIDORA EN REPARACION 



 

 

 

 

N° RUC NOMBRE MYPE 
RESULTADO 

CALIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

ESTADO 
MYPE 

TÉCNICO- 
PRODUCTIVA 

MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN  

14 10473670611 
VILLANUEVA CABRERA 
KATHERYN CARLA 

CUMPLE NO CUMPLE 
MESA DE CORTE SIN CONDICIONES PARA LA PRODUCCION DEL NEC Y 
NO TIENE PERSONAL POR FALTA DE PRODUCCION 

15 10075169430 
FARROÑAN VIDAURDE MARIA 
ISABEL 

CUMPLE NO CUMPLE NO TIENE TABLERO ELECTRICO, Y EXTINTOR VENCIDO OCT-2024 

16 10702090003 
CUEVA ARANA ROSA 
FRANSHESCA 

CUMPLE NO CUMPLE 
MAQUINA RECUBRIDORA EN MANTENIMIENTO, NO TIENE PISTOLA 
DESMANCHADORA, NO TIENE BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS NI 
LUZ DE EMERGENCIA 

17 20607910015 INDUSTRIA ROBDEL E.I.R.L. CUMPLE NO CUMPLE 
NO TIENE MAQUINA DE CORTE, MAQUINA RECTA EN OTRO LOCAL, Y 
NINGUN EQUIPO COMPLEMENTARIO 

18 20511705046 ALI´S VOGUE TEXTILES E.I.R.L. CUMPLE NO CUMPLE MAQUINA RECUBRIDORA NO OPERATIVA 

19 10407012203 
LAVADO CANCHARI EDDYT 
YUDY 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE ENCONTRO 1 RECUBRIDORA DE 5 HILOS NI NUMERADORA 

20 20557062042 
CORPORACION LOGISTICA M Y 
M PERU S.A.C. 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO TALLER 

21 10105371387 
VICOS VENTURA EDDY 
MAXIMILIANA 

CUMPLE NO CUMPLE 2 RECUBRIDORAS SIN GARFIO AEREO 

22 20610086927 
SERVICIOS MULTIPLES SEDIC 
SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA 

CUMPLE NO CUMPLE 
SE ENCONTRÓ SOLO 2 DE LAS 3 MAQUINAS REMALLADORAS 
REQUERIDAS Y NO ATIENE NUMERADORA NI DESMANCHADORA 

23 10283099607 
MEJIA ROCA DE IZQUIERDO 
GLADYS 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO TALLER 

24 10444101976 
PACHECO PUENTE MICHAEL 
JHONATAN 

CUMPLE NO CUMPLE NO SE UBICO TALLER 

25 10753635608 
PEREZ CHUPILLON OSIEL 
ALEJANDRO 

CUMPLE NO CUMPLE 
SE ENCONTRÓ SOLO 1 DE LAS 3 MAQUINAS REMALLADORAS 
REQUERIDAS Y NO CUENTA CON MAQUINAS RECUBRIDORAS 

26 10406705965 
CASTAÑEDA MANGUALAYA 
JOSE FELICIANO 

CUMPLE NO CUMPLE REMALLADORA DE PLATO NO CUMPLE CON LA GALGA SOLICITADA 

27 10603913618 ROJAS TOMAS MIGUEL ANGEL CUMPLE NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA MAQUINA TEJEDORA MENGUADORA DECLARADA. 
NO TIENE PERSONAL REGISTRADO EN LAS BASES 

28 10198882475 LLANCO ROJAS GUILLERMO CUMPLE NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA MAQUINA TEJEDORA MENGUADORA DECLARADA. 
TIENE GALGA 8 Y SE REQUIERE GALGA 7 



 

 

 

 

 

Anexo 06: Relación de MYPE con Calificación Documentaria y Técnico-Productivo “CUMPLE” que NO SERAN ADJUDICADAS debido a 

estar PROHIBIDAS de participar en el presente Proceso de Selección por tener asignación de lote o contrato vigente a cargo de un NEC 

 

N°  RUC NOMBRE MYPE CON ASIGNACIÓN DE LOTE O CONTRATO VIGENTE 

1 10107062721 MITMA TELLO ESTELA MINEDU - POLO 

2 10413717499 RETUERTO SANCHEZ STIVEN ASTRID MINEDU - POLO 

3 10165258962 CALLIRGOS DAVILA LIDIA BETTY MINEDU - BUZO 

4 10107772150 LEON RONDAN MARSONI ELVIO MINEDU - POLO 

5 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR MINSA - BLUSA 

6 10755931476 COLONIA VENEGAS JACQUELINE GIOVANNA MINSA - ABRIGO 

7 10404753636 FLORES FLORES NELSON CON CONTRATO VIGENTE NEC 

8 10066686782 CURICHIMBA MOZOMBITE MEREDITH MINEDU - BUZO  

9 20486933004 DISEÑO Y COLOR E.I.R.L. MINEDU - POLO  

10 10411868210 MENDOZA ESCOBAL SILVIA MINEDU - BUZO 

11 20601138060 DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. MINSA - FALDA 

12 10074623765 VELASQUEZ FLORES MARIBEL YVONE MINEDU - POLO 

13 10083529585 UZATEQUI MEZA JESUS MANUEL MINEDU - POLO 

14 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA MINSA - BLUSA 

15 10164467959 ALJOBIN TEJADA IRIS TERESA MINEDU - BUZO 

16 10414004101 CUYA CHAUCA RAFAEL ALBERTO MINEDU - BUZO 

17 10200583669 ROMERO BAUTISTA ALFREDO MINEDU - BUZO 

18 10428168301 GUTIERREZ GONZALES JULIANA MINEDU - POLO 

19 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO MINEDU - BUZO 

20 10452034129 ROQUE CRUZ MARISOL MININTER - CHOMPA 

21 10157622680 DURAND IBAÑEZ JHONNY CHARLES NEC MADERA - CUADERNOS 

22 10711065089 HUACHEZ CARHUAPOMA MARILY MINEDU - BUZO 

23 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN MINSA - SCRUB 



 

 

 

 

N°  RUC NOMBRE MYPE CON ASIGNACIÓN DE LOTE O CONTRATO VIGENTE 

24 10406399635 BANCES CHIROQUE EDWIN MERCEDES MINEDU - BUZO 

25 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA E.I.R.L. MINEDU - BUZO 

26 10212619031 MARTINEZ REYES PEDRO ANTONIO CON CONTRATO VIGENTE NEC 

27 10410387064 CAIRA YUCRA SANTIAGO MINEDU - BUZO 

28 10708038259 OLARTE HUAMAN FILEMON MINEDU - BUZO 

29 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN MIDIS 

30 10409905825 DIAZ HUAMAN WILMER MINEDU - POLO 

31 10424872496 ROJAS TOMAS WILBER MINEDU - POLO 

32 10474999667 MEJIA MORENO NOEMI CREMALDINA MINEDU - BUZO 

33 10461722771 SICHA QUISPE WASHINGTON MINEDU - POLO 

34 10458249321 HERNANDEZ BARAHONA LEYDI VANESSA MINEDU - BUZO 

35 20601796695 C&M ELAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA MININTER - CHOMPA 

36 10098484529 SUCATICONA CHIPANA SABINA MINEDU - BUZO 

37 10708326106 RAMIREZ ESTRADA RONALD ERICK MINEDU - BUZO 

38 10474534583 SANCHEZ TEJADA JORGE MARCOS MINEDU - POLO 

39 10015535879 APAZA CCOYA LAURETANIO MELQUIADES MINEDU - BUZO 

40 20609044331 BRUKISAN CONFECCIONES E.I.R.L. MINEDU - BUZO 

41 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH NEC CUERO - MOCHILA 

42 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER GLICERIO MINEDU - BUZO 

43 20600235606 DOUCETEX PERU S.A.C. MINEDU - POLO 

44 10426971050 ESPINOLA ÑAUPAS GLORIA LILIANA MINEDU - BUZO 

45 20610881026 BUNYAR KNITS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA MINEDU - BUZO 

46 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION S.A.C. MINEDU - POLO 

47 10775693547 TEJADA HERNANDEZ JOSE JONATHAN MINEDU - BUZO 

48 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY MINEDU - POLO 

49 10727251893 MAZA RIVERA DANNY MINEDU - BUZO 

50 10481121430 AYMA MENDOZA JANETH MINEDU - POLO 



 

 

 

 

N°  RUC NOMBRE MYPE CON ASIGNACIÓN DE LOTE O CONTRATO VIGENTE 

51 10106675886 ROMERO BECERRA ANTONIO GONZALO MINEDU - BUZO 

 

 
  



 

 

 

 

Anexo 06: Cuadro de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo 

 

- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo, adjudicación y asignación de Lote a MYPE adjudicadas 
Para el bien “Buzo de Fatiga (Polera y Buzo) Color Gris para Caballero” 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

1 10475769819 
GUADALUPE BARTOLOME CRISTIAM 

CARLOS 

BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 89 ADJUDICADO 618 

2 20392639986 CORPORACION ALIMPORT PERU S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 83 ADJUDICADO 600 

3 10101949261 CALLALLI BRAVO ANGEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 80.3 ADJUDICADO 600 

4 10218744635 QUISPE AROHUILLCA FABIAN 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 79 ADJUDICADO 600 

5 10414509822 ROSALES MARTINEZ JOHANN ENRIQUE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 78 ADJUDICADO 600 

6 10447569367 ARAUJO MEZA ALBER EZEQUIEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 78 ADJUDICADO 600 

7 10409458438 CABRERA PANDO JORGE EDGARDO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 78 ADJUDICADO 600 

8 10761696004 
SANTISTEBAN REQUENA CYNTHIA 

STEPHANIE 

BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 77 ADJUDICADO 600 

9 10088835633 HUAMANI CALIZAYA DAVID ERASMO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 75.3 ADJUDICADO 600 

10 10255403121 FERNANDEZ NATIVIDAD ROSARIO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 75 ADJUDICADO 600 

11 10062824340 TORRES NARVAEZ AURORA JULIA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 74 ADJUDICADO 600 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

12 20600678265 TEXTILES INCASOL S.R.L. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 73.3 ADJUDICADO 600 

13 10003713208 PILCO VENTURI EVELIN 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 73.3 ADJUDICADO 600 

14 10450810296 FERNANDEZ CHUPILLON ELI 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 73 ADJUDICADO 600 

15 10709001677 FARRO YOVERA LESLY JOANY 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 73 ADJUDICADO 600 

16 10096330711 CALLALLI BRAVO AQUILES ALEJANDRO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 72.3 ADJUDICADO 600 

17 10400541294 ODAR TORRES DANIEL ENRIQUE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 71 ADJUDICADO 600 

18 20518279026 B & G VILCATOMA S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 71 ADJUDICADO 600 

19 20515674129 DIOSMEV EIRL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 70 ADJUDICADO 600 

20 10158656677 RUBINO ATANACIO LILY CRISTINA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA CABALLERO 
MICROEMPRESA 70 ADJUDICADO 600 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo, adjudicación y asignación de Lote a MYPE adjudicadas 
Para el bien “Buzo de Fatiga (Polera y Buzo) Color Gris para Dama” 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

1 
10200341037 BUJAICO FLORES HECTOR PEDRO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 72 ADJUDICADO 600 

2 
10746058611 TAPIA MAILEVA BRANDONLEE OWEN BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 71 ADJUDICADO 600 

3 
10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 69 ADJUDICADO 600 

4 
10410639055 ROMERO BAUTISTA HENRY JUSTO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 69 ADJUDICADO 600 

5 
10775347525 CARHUAMACA GARCIA DIANA DORIS BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 69 ADJUDICADO 600 

6 
10735965455 GONZALEZ LOZANO JOSE NILSON BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS PARA DAMA 
MICROEMPRESA 68.7 ADJUDICADO 329 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo – Relación de MYPE en estado “ACCESITARIO” 
Para los bienes “Buzo de Fatiga (Polera y Buzo) Color Gris para dama y caballero” 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

1 10105907546 MAMANI ALVARADO NARDI YOVANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 68.6 ACCESITARIO 

2 10200308145 QUISPELUZA ARIZACA FORTUNATA NOEMI 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 67.4 ACCESITARIO 

3 10406413166 GARCIA TORRES LILIANA JACQUELINE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 67 ACCESITARIO 

4 10007963284 LARICANO QUISPE ROSA SEGUNDA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 67 ACCESITARIO 

5 10031278649 TIMOTEO SAÑA EFRAIN 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 66 ACCESITARIO 

6 10073278584 NEYRA CUZCANO CARMEN ROSA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 65 ACCESITARIO 

7 10084229534 ALCANTARA VELARDE DE ROMO DINA ESTHER 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 64.7 ACCESITARIO 

8 10414656612 MARIN COLLAZOS JAIME 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 63.7 ACCESITARIO 

9 10415482812 LEZAMA QUINTO EVERARDO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 63.3 ACCESITARIO 

10 10198481209 GUERRA RICALDI MILCA HIDILGUNDA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 63 ACCESITARIO 

11 20548953139 M & I GROUP S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 62.7 ACCESITARIO 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

12 10071113006 HUAMANI CRUZ GLADYS HAYDEE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 62 ACCESITARIO 

13 20601965080 ISHANA GRUP E.I.R.L. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 61 ACCESITARIO 

14 10474931027 BUSTAMANTE PEÑA WILDER 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 61 ACCESITARIO 

15 10105189589 LEDESMA TORRES YURY 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 60.3 ACCESITARIO 

16 10423148522 BARRIONUEVO CADENILLAS EDITH GIULIANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 60.3 ACCESITARIO 

17 20609473887 SEAT GARMET E.I.R.L. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 60 ACCESITARIO 

18 10101615753 JANAMPA TAIPE RAUL ARTURO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 60 ACCESITARIO 

19 10753545111 PALOMINO MARQUEZ ALEJANDRO ISMAEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 59.7 ACCESITARIO 

20 10422814511 MAMANI PAZ LUIS MIGUEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 58.3 ACCESITARIO 

21 10484219236 MORI ROMERO EVELYN JHUDIT 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 58.3 ACCESITARIO 

22 10748684811 BERNABE REQUENA JHAIR 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 58 ACCESITARIO 

23 10488093482 MAURICIO TIMOTEO HILTER 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 57.3 ACCESITARIO 

24 10753544998 PALOMINO MARQUEZ ISABEL JUANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 56.7 ACCESITARIO 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

25 10444195300 CARHUAYANO MENDEZ MARY PILAR 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 56.7 ACCESITARIO 

26 10445375000 RAMOS VERANO ROSALIA ELIZABET 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 56.6 ACCESITARIO 

27 20601138515 CORPORACION INNOLITE E.I.R.L. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
PEQUEÑA EMPRESA 56 ACCESITARIO 

28 10719370999 VASQUEZ HERRERA RODRIGO  
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 56 ACCESITARIO 

29 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 55.7 ACCESITARIO 

30 10218636140 YALLE HERNANDEZ DE FAJARDO NANCY 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 54.7 ACCESITARIO 

31 20609632314 GRUPO DE INVERSIONES SALAZAR S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 54 ACCESITARIO 

32 10099827578 CHINCHAY HUACCHILLO BEXAVET 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 52 ACCESITARIO 

33 10405566341 GURREONERO ROQUE MARIA ELENA  
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 52 ACCESITARIO 

34 10459842280 QUISPE MARIN ELIANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 51 ACCESITARIO 

35 20521587963 CORPORACION TEXTIL NIEVA EIRL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 50.7 ACCESITARIO 

36 10701997081 ALANYA ARIAS NURIA YESELA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 50 ACCESITARIO 

37 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 49 ACCESITARIO 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

38 10200233056 VILCHEZ WENCESLAO RAFAEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 49 ACCESITARIO 

39 10096663396 GUARNIZ ALCANTARA MARIA SEBASTIANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 49 ACCESITARIO 

40 10092109271 MALPARTIDA VALENTINA ELIZAR 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 49 ACCESITARIO 

41 10403148933 CHAVEZ ROJAS KARINA DANITZA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 48 ACCESITARIO 

42 10746310591 HERRERA GUERRA MELISSA MERCEDES 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 48 ACCESITARIO 

43 10452438327 ROMERO BAUTISTA BREIDY RAFAEL 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 47.7 ACCESITARIO 

44 10108760040 SALAZAR PULIDO GESSY ROSANNHA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 46.6 ACCESITARIO 

45 10104620324 FARFAN SORIANO LILA ANTONIETA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 46 ACCESITARIO 

46 10198532334 QUISPEALAYA ARMAS RIGOBERTO GREGORIO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 46 ACCESITARIO 

47 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 45.4 ACCESITARIO 

48 10211369405 FLORES ZEVALLOS ROSENDO ALDO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 45 ACCESITARIO 

49 10732416027 FERNANDEZ DIAZ LEILI ROXANA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 44.3 ACCESITARIO 

50 20549014021 LG TEXTILE CORPORATION S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 44 ACCESITARIO 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

51 10201127454 GAMBOA CARDENAS AVILIO ANDRES 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 43.7 ACCESITARIO 

52 10424657722 FARROÑAN VIDAURRE MARIA RAMOS 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 43.7 ACCESITARIO 

53 10094215531 ZAVALETA ROJAS BEATRIZ 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 43 ACCESITARIO 

54 10068942557 GARAY CASTILLO MARCELA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 43 ACCESITARIO 

55 10400815785 HERNANDEZ BURGOS JUNNET JESSICA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 42 ACCESITARIO 

56 10200498530 TOVAR CARHUALLANQUI NELSON LUIS 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 41 ACCESITARIO 

57 10473508147 LUJAN RODRIGUEZ CAROLINA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 40.4 ACCESITARIO 

58 10769516757 SUSANIBAR QUISPE DANNA ROXANNE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 40 ACCESITARIO 

59 10746310621 HERRERA GUERRA ANAYS RUDITH  
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 40 ACCESITARIO 

60 10167313162 CHUQUE CHUQUE LEONOR 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 39.7 ACCESITARIO 

61 10440640562 GUTIERREZ TEVES NANCY NELLY 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 38.7 ACCESITARIO 

62 10455157957 PECHE LOPEZ MARIA BENILDE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 36.3 ACCESITARIO 

63 10757309845 ALVARADO ACOSTA JEAN PIERRE 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 36 ACCESITARIO 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

64 10759139777 BALDERA CHAPOÑAN MARITZA LILIANA  
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 35.4 ACCESITARIO 

65 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 34.4 ACCESITARIO 

66 20608248260 GRUPO PERU INCONTRASTABLE SAC 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 34.3 ACCESITARIO 

67 10071065761 TORNERO LLAUCA LUIS ALBERTO 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 34 ACCESITARIO 

68 10460541579 PRADO HUATANGARI DHARIANA LILIBETH 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 33.7 ACCESITARIO 

69 10415752356 BANCES ESCOBAR CLARISA MELISA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

70 10704334252 BAYLON LAZO MADYORI YULISA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

71 10707752977 RAFAEL MEJIA SAYDA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

72 20603280726 MVR CORPORATION E.I.R.L. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

73 10706099714 GOMEZ YATACO HAROLD JORDI 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

74 10464300355 PAREDES CASTILLO KATHERINE ELIZABETH 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 32 ACCESITARIO 

75 10435796198 KICAÑO ALEGRE ROSA MARIA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 31 ACCESITARIO 

76 20516081784 
PERUVIAN CLOTHES & STYLE SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 

BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) 

COLOR GRIS 
MICROEMPRESA 30 ACCESITARIO 



 

 

 

 

- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo – Relación de MYPE que NO CUMPLEN EL PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO para los bienes “Buzo de Fatiga (Polera y Buzo) Color Gris para Dama y Caballero”  

 

 

N° RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

1 10415431479 CAJO PEREZ GENMA JACKELINE BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 29 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

2 20610468650 
G CORPORACION PERUANA DE 

COMERCIO TEXTIL S.A.C. 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 28 

NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

3 10409964911 NAGARRO OLAZA PEDRO EMILIO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 27 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

4 10740099031 
ALEJANDRO GARRAFA MARIA 

FERNANDA 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 27 

NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

5 10156054351 ALVA VALVERDE JULIO FERNANDO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 27 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

6 20295766027 ABREGU E.I.R.L. BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 27 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

7 10438640661 CASTILLO CONDORI JHON BLANCO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 26 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

8 10726435435 
CARRERA CAMPOS BRUNO 

SEBASTIAN 
BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 24 

NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

9 10716287811 COTRINA ESPINOZA DETMER BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 24 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

10 10737533901 SANDOVAL BANCES DIEGO ALBERTO BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 24 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

11 10755668201 HUAMAN GARCIA DEYDI BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 24 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 



 

 

 

 

N° RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO 

12 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 23.4 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

13 10402868380 SACARI SUCA DIANA BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 22 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

14 10218874334 POZO VEGA JOHN NIKITA BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 22 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

15 20611761385 MODA'S CARITO E.I.R.L. BUZO DE FATIGA (POLERA Y BUZO) COLOR GRIS MICROEMPRESA 18 
NO TIENE PUNTAJE 

MINIMO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo, adjudicación y asignación de Lote a MYPE adjudicadas 

Para el bien “Chompa Manga Larga Cuello Alto Tipo Jorge Chávez - Caballero” 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

1 10200800929 
CASTAÑEDA MANGUALAYA DE ORTEGA EVA 

ROXANA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 81 ADJUDICADO 700 

2 10435290545 VIZA VIZA MAURA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 66 ADJUDICADO 700 

3 10772090981 ALARCO OLIVARES ALEXANDRA STEFANNY 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 62.7 ADJUDICADO 700 

4 10292890520 MANRIQUE MONTES JUSTO MIGUEL 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 61.4 ADJUDICADO 700 

5 20600828046 MULTISERVICIOS GIMN E.I.R.L. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 58.7 ADJUDICADO 400 

6 10423893074 ROQUE CRUZ MARITZA PILAR 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 58 ADJUDICADO 700 

7 20486162831 TEXTIL VLAISA E.I.R.L. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 57 ADJUDICADO 700 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

8 10198471823 GARCIA JESUS BERTHA SOFIA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 57 ADJUDICADO 700 

9 10200219401 LOPEZ MACHA JUDITH AGUEDA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 56 ADJUDICADO 700 

10 10703435152 JEREMIAS CASTILLO MARICIELO 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 54 ADJUDICADO 700 

11 10431432159 LAZO GARCIA CARLOS IVAN 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 51 ADJUDICADO 700 

12 10721616423 PARI MAMANI IVAR ALEX 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 51 ADJUDICADO 700 

13 10455129503 HUICHO ESPINOZA YERSON ELMER 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 51 ADJUDICADO 400 

14 10199823146 HILARIO CRISTOBAL DAVID WALTER 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 50 ADJUDICADO 700 

15 10733007341 HUANCA LARICO MARY LUZ 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 49.7 ADJUDICADO 700 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

16 20605699236 AWAY PASION Y CALIDAD S.R.L. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 49 ADJUDICADO 700 

17 10735752800 CACERES RIOS MILAGROS LIDIA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 48.3 ADJUDICADO 700 

18 10403334109 ZEVALLOS PORTALATINO OLGA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 48 ADJUDICADO 700 

19 10478596435 PALPAN MUCHA JHON 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 47.3 ADJUDICADO 700 

20 10237055158 CAPCHA CURASMA APOLINARIA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 46 ADJUDICADO 700 

21 10717042340 ROMERO ALIAGA YETSON JHOSEP 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 46 ADJUDICADO 700 

22 10235601562 TAYPE LOAYZA SILVIO 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 45 ADJUDICADO 700 

23 10096930807 COLLAHUA URIBE RUTILIO DANIEL 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 45 ADJUDICADO 700 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

24 10198800410 MENDOZA VILCAHUAMAN VICENTE ANDRES 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 44 ADJUDICADO 700 

25 20603374011 VERA CONSOLIDATED S.A.C 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 44 ADJUDICADO 400 

26 10755562608 VELASQUEZ MEZA ALVARO YURI 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 41 ADJUDICADO 700 

27 10296231466 CASTILLO MENDOZA BETTY 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 41 ADJUDICADO 700 

28 20538580661 INVERSIONES KAPAQ SRL 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 41 ADJUDICADO 700 

29 20607334715 BABY SURI ALPACA E.I.R.L. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 39.7 ADJUDICADO 400 

30 20609106833 HANABI S.A.C. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 39 ADJUDICADO 700 

31 10461624176 ALBINAGORTA AGUIRRE MARIA JULIA 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 39 ADJUDICADO 400 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO EMPRESA/ 

PEQUEÑA EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

32 20563413159 ROYAL ALPACA DEL PERU E.I.R.L. 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 38 ADJUDICADO 700 

33 10024085479 QUISPE MAMANI AGUSTIN NESTOR 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 38 ADJUDICADO 400 

34 10806531087 QUISPE PARRA AMERICO 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 36.4 ADJUDICADO 700 

35 10417124697 MAMANI ASTO NILDA LOURDES 

CHOMPA MANGA LARGA CUELLO 

ALTO TIPO JORGE CHAVEZ - 

CABALLERO 

MICROEMPRESA 36 ADJUDICADO 700 

 

 
 
 

  



 

 

 

 

 
- Resultados de puntaje de Compromisos de Desarrollo Productivo, adjudicación y asignación de Lote a MYPE adjudicadas 

Para el bien “Chompa Manga Larga Cuello Alto Tipo Jorge Chávez - dama” 
 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO 

EMPRESA/ 

PEQUEÑA 

EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

1 10437422341 GUERRA RAMIREZ LEYLIEYOU ANGELICA 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 63 ADJUDICADO 400 

2 10099845771 VASQUEZ SANTACRUZ JESUS 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 61 ADJUDICADO 700 

3 10719023300 CAPIA LAURA JUAN CARLOS 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 54 ADJUDICADO 700 

4 10743116904 SUCASACA QUISPE ALEXANDER 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 45.3 ADJUDICADO 400 

5 10759875899 CRISTOBAL BONIFACIO FRANCO GUISEPPE 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 34 ADJUDICADO 400 

6 10294874262 MONTEROLA ZEVALLOS ANSELMO LUCHO 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 33 ADJUDICADO 700 

7 10439237495 CHOQUEHUANCA TORRES DIANA MADELEINDE 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 33 ADJUDICADO 700 

8 10748628393 PEREZ TORRES JARED JESE 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 33 ADJUDICADO 700 

9 10018536060 VELASQUEZ ROMERO ELVIRA 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 32 ADJUDICADO 700 

10 10297106339 ANCCO HUISA JOSE LUIS 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 31 ADJUDICADO 700 



 

 

 

 

ORDEN DE 

PRELACIÓN 
RUC NOMBRE MYPE BIEN 

TIPO DE MYPE 

(MICRO 

EMPRESA/ 

PEQUEÑA 

EMPRESA) 

PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO LOTE 

11 10200873756 ORTEGA VELASQUEZ ELIZABETH MIRIAN 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 30 ADJUDICADO 700 

12 20605942688 MANUFACTURAS JENXI SAC 
CHOMPA MANGA LARGA CUELLO ALTO TIPO 

JORGE CHAVEZ - DAMA 
MICROEMPRESA 30 ADJUDICADO 400 

 

 
NÚCLEO EJECUTOR DE COMPRAS DEL SECTOR PRODUCTIVO TEXTIL - CONFECCIONES 
 

 Lima, 14 de mayo de 2025 
 


